РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Костомукшского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени А.С.Пушкина»

(МБОУ КГО «СОШ №2 им. А.С.Пушкина»)

П Р И К А З

 10.01.2022                                     № 5

Об организации работы

службы школьной медиации

    В целях формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства для

полноценного развития и социализации детей и подростков, в том числе при возникновении

трудных жизненных ситуаций, включая вступление их в конфликты, на основании решения

педагогического совета  (протокол №1 от 27.08.2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав службы школьной медиации (СШМ):

Председатель – Князева С.П., заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

Зайцева М.А., заместитель директора по УВР

Лиукконен Н.В., заместитель по УВР

Порсева К.А., педагог-психолог, секретарь

Кочик В.Г., учитель начальных классов

Чистякова И.А., учитель географии

Орлова А.В., социальный педагог, уполномоченный по правам ребенка

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                            Н.Н. Герасимчук